
TVARIOS KALĖDOS
Parengė 7c klasė



NAMUS PUOŠKIME
EGLIŲ ŠAKOMIS ARBA
VAZONE PASODINTA
EGLUTE, KAD VĖLIAU
GALĖTUME JĄ
PERSODINTI
GAMTOJE.



SVARBU TINKAMAI 
ATSISVEIKINTI SU 

EGLUTE. JĄ REIKIA 
NUNEŠTI Į EGLUČIŲ 
SURINKIMO VIETĄ.



JEI JAU TURIME
DIRBTINĘ EGLUTĘ, 
NAUDOKIME JĄ
DAUG DAUG METŲ.



PUOŠIMUI
NAUDOKIME
MEDŽIAGAS IR
DAIKTUS IŠ GAMTOS.



KALĖDŲ EGLUTĖS 
PAPUOŠIMUS 
GALIMA TIESIOG 
IŠSIKEPTI.



EKOLOGIŠKIAUSI
A DOVANA YRA

PAGAMINTA SAVO
RANKOMIS.



VIENA GERIAUSIŲ
DOVANŲ YRA NAMIE
GAMINTI SKANĖSTAI. 
SKANU IR MIELA!



TVARUS
SPRENDIMAS YRA

SUSITARTI ŠEIMOJE
AR DRAUGŲ RATE IR
IŠSITRAUKTI VARDO 

LAPELIUS, KAM
ŠIAIS METAIS

TEIKSITE DOVANĄ.



DOVANŲ PAKAVIMUI TIKS
SENI ŽURNALAI, POPIERINIAI
PIRKINIŲ MAIŠELIAI, 
MEDŽIAGOS SKIAUTĖS, O 
GAL NET STIKLAINIAI?



ŽINODAMI SVEČIŲ
SKAIČIŲ IŠ ANKSTO

SUPLANUOKIME
ŠVENTINIO STALO

MENIU. IŠVENGSIME
MAISTO

ŠVAISTYMO.



SUSITARKIME KAS KĄ
ATSINEŠ ŠVENTINIAM
STALUI. TAIP IŠVENGSIME
MAISTO PASIKARTOJIMO
IR PERTEKLIAUS.



ŠVENTINIAM
STALUI PIRKIME VIETIN

Ę SEZONINĘ
PRODUKCIJĄ – ŠITAIP

TAUPYSIME ENERGIJĄ.



TVARIOS ŠVENTĖS 
TIK BE 
VIENKARTINIŲ INDŲ, 
ĮRANKIŲ, ŠIAUDELIŲ.



KALĖDINIUS
DRABUŽIUS

DAŽNIAUSIAI
DĖVIME TIK KELIAS
DIENAS PER METUS. 
NEPIRKIME KASMET

NAUJŲ.



KARNAVALINIŲ 
KOSTIUMŲ 

GALIMA 
PASIIEŠKOTI 

DĖVĖTŲ RŪBŲ 
PARDUOTUVĖJE.



FEJERVERKAI YRA 
KENKSMINGI APLINKAI IR 
VISIEMS JOS 
GYVENTOJAMS. 
BENGALIŠKOS UGNELĖS -
TVARESNĖ ALTERNATYVA.



KALĖDOS - TAI NE 
DAIKTAI, O ŠILTOS
EMOCIJOS. TODĖL
JOMS SUKURTI IR

SKIRKIME DIDŽIAUSIĄ
SAVO DĖMESĮ
IR ENERGIJĄ.


